

DORNOR ApS

Danmarksgade 34A
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Christian H. Heidemann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DORNOR ApS
Danmarksgade 34A
9900 Frederikshavn

e-mailadresse: mail@dornor.com

CVR-nr: 37373273

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Lars P Revision
Hyttefadsvej 5
9970 Strandby
DK Danmark

CVR-nr: 33225172

P-enhed: 1016454067

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i detailhandel med smykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr.151. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		242.862	127.622
Personaleomkostninger	1	-34.344	-3.860
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-25.930
Resultat af ordinær primær drift		208.517	97.832
Andre finansielle omkostninger		-10.286	0
Ordinært resultat før skat		198.232	97.832
Skat af årets resultat		-46.552	-24.654
Årets resultat		151.680	73.178
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	18.294
Overført resultat		151.680	54.884
I alt		151.680	73.178

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		84.014	37.892
Varebeholdninger i alt		84.014	37.892
Andre tilgodehavender		14.480	0
Periodeafgrænsningsposter		3.655	0
Tilgodehavender i alt		18.135	0
Likvide beholdninger		350.816	185.995
Omsætningsaktiver i alt		452.965	223.887
Aktiver i alt		452.965	223.887

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	1
Reserve for Iværksætterselskab		0	20.450
Overført resultat		183.999	61.868
Egenkapital i alt		233.999	82.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.575	15.628
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		196.391	81.807
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	44.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		218.966	141.568
Gældsforpligtelser i alt		218.966	141.568
Passiver i alt		452.965	223.887

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	29.053	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.291	3.860
	34.344	3.860

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nom. t.kr 200. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, immaterielle og materielle aktiver samt varebeholdninger. Regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør på balancedagen t.kr. 84.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2